PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

25  декабря  2013 года                                р.п. Радищево                                                            №  7/49
О внесении изменений в Приложение 1 к решению Совета депутатов от 31.08.11 № 29/273 «О комиссии  по рассмотрению предложений и подготовке документов для присвоения звания «Почётный гражданин  муниципального образования  «Радищевский район»

Совет депутатов муниципального образования "Радищевский район" решил:

            1. Внести  в Приложение 1 к решению Совета депутатов от 31.08.11 № 29/273 «О комиссии  по рассмотрению предложений и подготовке документов для присвоения звания «Почётный гражданин муниципального образования «Радищевский район» следующие изменения:
          1) в четвертом абзаце слова «В.А. Баринов - председатель комиссии по социальной политике, делам молодежи и местному самоуправлению» заменить словами «В.П. Штаева - председатель комиссии по социальной политике, местному самоуправлению, взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции»;
          2) в седьмом абзаце слова  «С.М. Севастьянов» заменить словами «Г.Н. Мультюков».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Радищевский район» А.Ю. Васильева.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                       В.Н. Родионов

0610ие1